- 1 -

武汉建筑业协会文件
武建协〔2023〕7 号

关于举办 2023 年武汉市建筑行业职工劳动

和技能竞赛启动大会暨“雷霆三实杯”

BIM+数字化（QC）大赛表彰会的通知

各会员单位：

今年是全面贯彻党的二十大精神的开局之年，也是推进

落实省、市党代会部署的关键之年。为全面落实省总、市总

2023 年劳动和技能竞赛的有关要求，经研究，召开 2023 年

武汉市建筑行业职工劳动和技能竞赛启动大会暨“雷霆三实

杯”BIM+数字化（QC）大赛表彰会。具体通知如下：

一、时间及地点

时间：2023 年 2 月 24 日(周五)9:00—10:30（8:00 签

到）

地点：武汉市工人文化宫（职工剧场厅）（地铁 2 号线

到武昌区积玉桥站 D 出口步行 600 米）

二、会议内容

1、2022 年武汉市建筑行业劳动和技能竞赛回顾

2、宣读 2022 年劳动生产优秀班组通报

3、为获奖选手颁发奖杯、证书

4、宣读 2023 年武汉市建筑行业劳动和技能竞赛通知

- 2 -

5、宣读倡议书

6、企业代表发言

7、BIM 创新工作室联盟签约仪式

8、产业工人实训基地授牌仪式

9、领导讲话

10、劳动和技能竞赛启动仪式

三、参加人员

会员企业工会负责人、BIM+数字化（QC）大赛领奖人员

等。

四、报名方式

（总人数控制在 350 人以内，报满为止）

1.参与颁奖的单位（详见武建协 【2023】1 号文件《关

于公布 2022 年“雷霆三实杯”武汉建筑业 BIM+数宇化应用

成果大赛比赛结果的通知》）；

2.金、银、铜奖获得单位每家各派 5 人，其他获奖单位

1-2 人

3.请扫下方二维码报名表，回执于 2023 年 2 月 21 日前

完成。

- 3 -

五、联系人及联系方式

张汉珍 13871454101

安维红 13607175378

汪惠文 15623442068

附件：会议地址导航图

武汉建筑业协会

2023 年 2 月 14 日

- 4 -

武汉建筑业协会综合管理部 2023年 2月14日印发

- 5 -

附件

会议地址导航图

注意事项：武汉市工人文化宫（职工剧场厅）地铁 2 号线到

武昌区积玉桥站 D 出口步行 600 米），开车人员到 5 号门地

下停车场